
22/04/2021
I. II. III. IV. VI.

- 1 -

AANKONDIGING VAN EEN OPDRACHT

Diensten

Richtlijn 2014/24/EU

AFDELING I: AANBESTEDENDE DIENST

I.1) NAAM EN ADRESSEN

Officiële benaming:
GR Afvalinzameling Land van Cuijk en Boekel

Nationale identificatie:
998847844

Postadres:
Postbus 7

Plaats:
Grave

NUTS-code:
NL

Postcode:
5360 AA

Land:
NL

Contactpersoon:
Rob van de Put

Telefoon:
+31 615516349

E-mail:
r.vandeput@bizob.nl

Fax:
-

Internetadres(sen)

Hoofdadres:
http://www.bizob.nl
Adres van het kopersprofiel:
https://platform.negometrix.com/PublishedTenders.aspx?tenderid=176040

I.2) GEZAMENLIJKE AANBESTEDING

-

I.3) COMMUNICATIE

De aanbestedingsstukken zijn rechtstreeks, volledig, onbeperkt en gratis beschikbaar op:
https://platform.negometrix.com/PublishedTenders.aspx?tenderid=176040

mailto:r.vandeput@bizob.nl
http://www.bizob.nl
https://platform.negometrix.com/PublishedTenders.aspx?tenderid=176040
https://platform.negometrix.com/PublishedTenders.aspx?tenderid=176040


22/04/2021
I. II. III. IV. VI.

- 2 -

Nadere inlichtingen zijn te verkrijgen op

het hierboven vermelde adres

Inschrijvingen of aanvragen tot deelneming moeten worden ingediend

het hierboven vermelde adres

I.4) SOORT AANBESTEDENDE DIENST

Regionale of plaatselijke instantie

I.5) HOOFDACTIVITEIT

• Algemene overheidsdiensten



22/04/2021
I. II. III. IV. VI.

- 3 -

AFDELING II: VOORWERP

II.1) OMVANG VAN DE AANBESTEDING

II.1.1) Benaming

Inzameling en verwerking van Klein Chemisch Afval GR afvalinzameling Land van Cuijk en
Boekel

Referentienummer: BIZOB-2021-GRA-IFL-00776

II.1.2) CPV-code(s)

Hoofdcategorie:
90500000 - Diensten op het gebied van vuilnis en afval

Subcategorie:
-

II.1.3) Type opdracht

Diensten

II.1.4) Korte beschrijving

De overeenkomst bestaat uit:
- het inzamelen van klein chemisch afval;
- het afvoeren van klein chemisch afval;
- het (laten) verwerken van klein chemisch afval;
- het ter beschikking stellen van voldoende mobiele KCA depots;
- het aannemen en verwerken van kleine afgedankte elektrische en elektronische apparaten
(kleine AEEA).

De overeenkomst wordt aangegaan voor een periode van minimaal 4 jaar en maximaal 6 jaar
(4+1+1).
De ingangsdatum van de overeenkomst is 1 januari 2022.

II.1.5) Geraamde totale waarde

Waarde zonder btw: - Munt: -

II.1.6) Inlichtingen over percelen

Verdeling in percelen: neen



22/04/2021
I. II. III. IV. VI.

- 4 -

II.2) BESCHRIJVING

II.2.1) Benaming

-

Perceel nr.: -

II.2.2) Aanvullende CPV-code(s)

Hoofdcategorie:
90510000 - Afvalverzameling en –verwerking

Subcategorie:
-

II.2.3) Plaats van uitvoering

NUTS-code:
NL NEDERLAND

Voornaamste plaats van uitvoering:
Land van Cuijck en Boekel

II.2.4) Beschrijving van de aanbesteding:

(aard en omvang van de werken, leveringen of diensten, of vermelding van de behoeften en
vereisten)

De overeenkomst bestaat uit:
- het inzamelen van klein chemisch afval;
- het afvoeren van klein chemisch afval;
- het (laten) verwerken van klein chemisch afval;
- het ter beschikking stellen van voldoende mobiele KCA depots;
- het aannemen en verwerken van kleine afgedankte elektrische en elektronische apparaten
(kleine AEEA).

De overeenkomst wordt aangegaan voor een periode van minimaal 4 jaar en maximaal 6 jaar
(4+1+1).
De ingangsdatum van de overeenkomst is 1 januari 2022.

II.2.5) Gunningscriteria

De onderstaande criteria

Prijs



22/04/2021
I. II. III. IV. VI.

- 5 -

Weging: -

II.2.6) Geraamde waarde

Waarde zonder btw: - Munt: -

II.2.7) Looptijd van de opdracht, de raamovereenkomst of het dynamische
aankoopsysteem

Aanvang: 01/01/2022
Einde: 31/12/2025

Deze opdracht kan worden verlengd: ja

Beschrijving van verlengingen:
De opdracht kan tweemaal met één jaar worden verlengd.

II.2.10) Inlichtingen over varianten

Varianten worden geaccepteerd: neen

II.2.11) Inlichtingen over opties

Opties: neen

II.2.12) Inlichtingen over elektronische catalogi

-

II.2.13) Inlichtingen over middelen van de Europese Unie

De aanbesteding houdt verband met een project en/of een programma dat met middelen van
de EU wordt gefinancierd: neen

II.2.14) Nadere inlichtingen:

n.v.t.



22/04/2021
I. II. III. IV. VI.

- 6 -

AFDELING III: JURIDISCHE, ECONOMISCHE, FINANCIËLE EN TECHNISCHE
INLICHTINGEN

III.1) VOORWAARDEN VOOR DEELNEMING

III.1.1) Geschiktheid om de beroepsactiviteit uit te oefenen, waaronder de vereisten
in verband met de inschrijving in het beroeps- of handelsregister

Lijst en beknopte beschrijving van de voorwaarden:

n.v.t.

III.1.2) Economische en financiële draagkracht

Lijst en beknopte beschrijving van de selectiecriteria:

n.v.t.

Eventuele minimumeisen:
n.v.t.

III.1.3) Technische en beroepsbekwaamheid

Lijst en beknopte beschrijving van de selectiecriteria:
Referentie
Uw onderneming heeft in de laatste drie jaar een opdracht uitgevoerd (of nog in uitvoering)
waarin u minimaal gedurende 12 maanden aaneengesloten ervaring heeft met de inzameling
en verwerking van minimaal 80.000 kilogram klein chemisch afval, afkomstig van
milieustraten.

Veiligheid
De inschrijver heeft een vastgelegd en gecertificeerd VGM-systeem (VCA* of VCA** of
gelijkwaardig), dat periodiek door een geaccrediteerde instelling wordt getoetst. Van de
inschrijver met de laagste prijs wordt gevraagd een kopie van het betreffende certificaat te
overleggen.

VIHB registratie
De inschrijver is bevoegd om afvalstoffen in te zamelen en te vervoeren. Aan het omgaan met
afvalstoffen worden strikte eisen gesteld. Binnen Nederland moeten inzamelaars, handelaars,
bemiddelaars en vervoerders zich laten registreren op de zogenaamde VIHB-lijst. Om voor
registratie in aanmerking te komen moet de ondernemer kunnen aantonen dat hij betrouwbaar
en vakbekwaam is.

Eventuele minimumeisen:
Technische bekwaamheid, referenties: ingevulde referentieverklaring(en);
Technische bekwaamheid, veiligheid: kopie geldig certificaat VGM-systeem;



22/04/2021
I. II. III. IV. VI.

- 7 -

Technische bekwaamheid, vakbekwaamheid: VIHB-registratie

III.1.5) Informatie over voorbehouden opdrachten

-

III.2) VOORWAARDEN MET BETREKKING TOT DE OPDRACHT

III.2.1) Inlichtingen over een bepaalde beroepsgroep

-

III.2.2) Voorwaarden inzake de uitvoering van de opdracht:

n.v.t.

III.2.3) Inlichtingen over het personeel dat verantwoordelijk zal zijn voor de
uitvoering van de opdracht

-



22/04/2021
I. II. III. IV. VI.

- 8 -

AFDELING IV: PROCEDURE

IV.1) BESCHRIJVING

IV.1.1) Type procedure

Openbare procedure

IV.1.3) Inlichtingen over een raamovereenkomst of dynamisch aankoopsysteem

-

IV.1.4) Inlichtingen over een beperking van het aantal oplossingen of inschrijvingen
tijdens de onderhandeling of de dialoog

-

IV.1.6) Inlichtingen over elektronische veiling

-

IV.1.8) Inlichtingen over de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA)

De opdracht valt onder de GPA: ja

IV.2) ADMINISTRATIEVE INLICHTINGEN

IV.2.1) Eerdere bekendmaking betreffende deze procedure

Nummer van de aankondiging in het PB S: -

IV.2.2) Termijn voor ontvangst van inschrijvingen of deelnemingsaanvragen

Datum: 01/06/2021 Plaatselijke tijd: 18:00

IV.2.3) Geraamde datum van verzending van uitnodigingen tot inschrijving of
deelneming aan geselecteerde gegadigden:

Datum: -

IV.2.4) Talen die mogen worden gebruikt bij het indienen van inschrijvingen of
aanvragen tot deelneming:

• NL



22/04/2021
I. II. III. IV. VI.

- 9 -

IV.2.6) Minimumtermijn gedurende welke de inschrijver zijn inschrijving gestand
moet doen

Looptijd in maanden: 3 (vanaf de datum van ontvangst van de inschrijving)

IV.2.7) Omstandigheden waarin de inschrijvingen worden geopend

Datum: 01/06/2021 Plaatselijke tijd: 18:00

Plaats:
n.v.t.

Inlichtingen over gemachtigde personen en de openingsprocedure:
De digitale kluis wordt zo spoedig mogelijk na vrijgave van de digitale kluis geopend.
Een openbare aanbestedingszitting vindt niet plaats. De inschrijvers ontvangen op zo kort
mogelijke termijn een proces verbaal van opening.



22/04/2021
I. II. III. IV. VI.

- 10 -

AFDELING VI: AANVULLENDE INLICHTINGEN

VI.1) INLICHTINGEN OVER PERIODICITEIT

Periodieke opdracht: neen

VI.2) INLICHTINGEN OVER ELEKTRONISCHE WORKFLOWS

• Elektronische facturering wordt aanvaard

VI.3) NADERE INLICHTINGEN

-

VI.4) BEROEPSPROCEDURES

VI.4.1) Beroepsinstantie

Officiële benaming:
Rechtbank Oost-Brabant

Postadres:
Postbus 70584

Plaats:
’s-Hertogenbosch

Postcode:
5201 CZ

Land:
NL

E-mail:
-

Telefoon:
-

Internetadres:
-

Fax:
-

VI.4.2) Voor bemiddelingsprocedures bevoegde instantie

-

VI.4.3) Beroepsprocedure

Precieze aanduiding van de termijn(en) voor beroepsprocedures:
Inschrijvers die niet in aanmerking komen voor gunning van de overeenkomst ontvangen
een motivatie van de redenen tot afwijzing. De aanbestedende dienst hanteert een periode



22/04/2021
I. II. III. IV. VI.

- 11 -

van twintig dagen vanaf het bekendmaken van de gunningsbeslissing aan de inschrijvers
totdat de overeenkomst definitief wordt gegund. Als binnen die termijn een kort geding
tegen de gunningsbeslissing aanhangig is gemaakt, wordt in eerste beginsel de definitieve
overeenkomst, in afwachting van de uitspraak van de rechter, opgeschort. Indien de
inschrijver niet binnen deze termijn een kort geding aanhangig maakt, dan wordt geacht dat
de inschrijver afstand heeft gedaan van dit recht en is de inschrijver niet-ontvankelijk in zijn
vorderingen, wanneer de inschrijver alsnog een kort geding aanhangig maakt.

Op deze aanbesteding is Nederlands recht van toepassing. Geschillen die ontstaan naar
aanleiding van deze aanbesteding worden voorgelegd aan de bevoegde rechter in het
arrondissement Oost-Brabant.

VI.4.4) Dienst waar inlichtingen over de beroepsprocedures kunnen worden
verkregen

-

VI.5) DATUM VAN VERZENDING VAN DEZE AANKONDIGING

22/04/2021


